HLBO

COMUNE DI ARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE PROMOZIONE CULTURALE, TURISMO,
SPETTACOLO, SPORT E PUBBLICA ISTRUZIONE

Determinazione R.G. n° 55f del 29 -0h 20/(

Affidamento alla Pro Loco Cesard di Partinico per
la realizzazione dei festeggiamenti in onore della

OGGETTO Beata Pina Suriano..

Ufficio Proponente: Ufficio Promozione Culturale

Responsabile del Settore: D.ssa Angela Maria Puccio

Responsabile del Procedimento: Vitale Nadia

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIOIL __ A¥- 09 2014

Settoren® 06

Reg n® 5 O data Zﬂ}hl‘lah




11 Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.r. 30/04/1991 n. 10, ai sensi dell’art. 2
della medesima legge, propone I’adozione della seguente proposta di determinazione di cui
attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza,
avente ad oggetto: Affidamento alla Pro Loco Cesard di Partinico per la realizzazione
dei festeggiamenti in onore della Beata Pina Suriano.

PREMESSO che con atto di indirizzo di G. M. n. 73 del 29/04/2016 di L.E., & stata accolta
la proposta presentata dalla Pro Loco Cesard di Partinico, rappresentata legalmente dal Sig.
Benito Coniglio con sede legale in Corso Dei Mille n. 252 , presso il palazzo dei Carmelitani,
per la realizzazione dei “festeggiamenti in onore della Beata Pina Suriano” da effettuarsi dal
16 al 19 Maggio 2016 per I'importo complessivo di €.1.000,00 comprensivo di tutti gli oneri
dovuti per legge per la realizzazione della suddetta manifestazione, demandando al
Responsabile del Settore Promozione Culturale, Turismo, Spettacolo,Sport e P.I gli
adempimenti gestionali di competenza;

VISTA la nota assunta al prot. gen. 5738 del 29/04/2016 presentata dalla Pro Loco Cesard di
Partinico, volta alla realizzazione dei festeggiamenti in onore della Beata Pina Suriano, di cui
all’allegata istanza e per I’importo complessivo di €. 1.000,00;

CHE il rappresentante dell’ Associazione Pro Loco con apposita dichiarazione ha dichiarato di
non essere soggetto ad apertura di posizione previdenziale e per tanto neanche a D.U.R.C,;
VISTO il codice identificativo SMART CIG ZOB19A7ABE attribuito dalla procedura in
oggetto dal Sistema Informativo di Monitoraggio delle gare (SIMOG) ai sensi della Legge n.
136 del 13 Agosto 2010;

RITENUTO che in relazione alla predetta proposta non si pud operare alcuna comparazione;
CHE tali iniziative, possano altresi contribuire anche alla promozione culturale e turistica della
nostra citta;

VISTO la normativa vigente in materia;

PROPONE DI DETERMINARE

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono ripetute e trascritte:

1. di AFFIDARE alla Pro Loco Cesard di Partinico, rappresentata legalmente dal
Sig. Benito Coniglio con sede legale in Corso Dei Mille n. 252 , P.I
05031170821, la realizzazione dei “festeggiamenti in onore della Beata Pina
Suriano” da cffettuarm dal 16 al 19 Maggio 2016 , come da proposta alle.gata
alla presente e per I'importo complessivo di €.1. 000 ,00;

2. di IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.000,00 al Titolo 1, Funzione 06,
Servizio 03, Intervento 03, Cap. 2139 "Spese per spettacoli ricreativi compreso
SIAE del Bilancio 2016 in corso di formazione;

3. di DARE atto che non essendo stato ancora approvato il bilancio di previsione per
I’anno 2016, si opera in regime di esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163 del decreto
Legislativo 267/2000;

4. di DARE atto che si procedera con successiva determinazione alla liquidazione
della somma spettante a manifestazione avvenuta e dietro presentazione di
idonea documentazione fiscale una volta assolti gli obblighi contrattuali;

5. di FARE carico al Settore Economico Finanziario di provvedere al superiore impegno
di spesa.




Pag.:3/5

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si intendono
ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;

L’art. 107 del D.Lgs. 267/00 e Ilart. 4 del D. Lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;

L’art. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni dei Responsabili di Settore;

Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 che disciplinano le procedure di prenotazione,
impegni di spesa, nonché le procedure di liquidazione: .

La deliberazione C.C.n.4 del 02/02/2016 di LE. con la quale & stato approvato il Bilancio
di previsione per 1’esercizio finanziario relativo all’anno 2015;

La deliberazione G.M. n. 14 del 03/02/2016 di LE. che ha approvato il Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.) per I’anno 2015, attribuendo al Responsabile del Settore Promozione
Culturale, Sport e Pubblica Istruzione la gestione dei capitoli impegnati con il presente atto;
La determinazione sindacale n. 6 del 02//01/2015 con cui & stato nominato Responsabile del
Settore Promozione Culturale, Turismo, Spettacolo Sport € Pubblica Istruzione ad interim la
D.ssa Angela Puccio.

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta

Il Responsabile del Settore
a Angela M. Puccio

DA




Lo

Pro Loco Cesaro
Corso dei Mille, 252 c/o Palazzo dei Carmelitani- 90047 Partinico (PA)

proloco.partinico@alice. it

Partinico, 6 aprile 2016

Al Sig. Sindaco del Comune di Partinico
Piazza Umberto I, 2
90047 Partinico

OGGETTO: proposta per i festeggiamenti in onore della Beata Pina Suriano

La Pro loco Cesard, nella persona del suo rappresentante legale dr. Coniglio Benedetto, in
occasione dei festeggiamenti in onore della Beata che si effettueranno nei giorni 16-17-18 e 19
maggio p.v., in considerazione dell'importanza che ricopre la Beata Pina Suriano per il nostro
territorio e anche per tutta la Diocesi di Monreale, in un sempre maggiore interesse per un percorso
di turismo religioso che porta e porterd in un prossimo futuro ad una maggiore conoscenza del
nostro territorio anche per quanto concerne i prodotti della filiera enogastronomica e artigianale,

CHIEDE

un contributo di € 1000,00 per i festeggiamenti del 19 maggio p.v.

Fiducioso in un benevolo accoglimento della presente, l'occasione & gradita per porgerLe
distinti saluti.

Pro locE Cesard

11"
;‘é@l

| COMUNE,BI FALTiHICE |

y i
m.are FProninstame mr!‘mph Soorta 11

e '
: i e 4, s ey i

E ; 3 APR we

Bt oo

P, 48 (,

JEm

SRS



SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Responsabile: Dr. Antonino Sciacchitano

UFFICIO IMPEGNI

Istruttore:

SITUAZIONE CONTABILE

11 Responsabile dell’Ufficio attesta che il presente impegno & stato annotato al numero di seguito riportato:

ATTOR® 547

=

Mﬂﬂiﬁiﬁ?ﬁimp&gﬂﬂ n° (24} Cap 2l S Codice /. (.5 Bilancio 29¢4

Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio ______
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio

Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio ____
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio ____

PartinicoLi,_96( 251 4

1l Responsabile del Procedimento contabile
Rosalba Barranca

RAGIONERIA GENERALE
Visto di regolarita contabile sull’impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria.
Li

IL RESPONSABILE DEL ORE ECONOMICO FINANZIARIO
r. A ptpning Sciacthitano”

/A

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO
Si attesta che copia della presente & stata pubblicata all’albo dell’Ente

dal per quindici giomni consecutivi

Registro pubblicazioni n.
L’impiegato Responsabile




